
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

               АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 июля 2019 г. с. Вишневка № 123 

 

О внесении изменений в перечень  и  коды   главных 

администраторов доходов бюджета Вишневского 

сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым, закрепляемые за ними виды 

(подвиды) доходов бюджета Вишневского сельского 

поселения Красноперекопского   района    Республики    

Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 

годов 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 No132н «О Порядке 

формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их 

структуре и принципах назначения", Администрация Вишневского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в перечень и коды главных администраторов доходов бюджета 

Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, закрепляемые 

за ними виды (подвиды) доходов бюджета Вишневского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденного 

решением Вишневского сельского совета  от 26.12.2018г № 496, дополнив его новым кодом 

бюджетной классификации: 
 

902   1   11   09045   10 0000 1 2 0 - Прочие поступления от использования имущества, 

находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе казенных) 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства 

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные 

образования Красноперекопского района подраздел Вишневское сельское поселение. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
Председатель Вишневского сельского совета- 

глава администрации Вишневского сельского поселения                                  В.В. Кернус 

 


